

LSM:STEEL SPÅNTEKNIK ApS

Lollandsvej 1
9670 Løgstør

CVR-nr. 35 41 82 96

Årsrapport for 2025

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. marts 2026

Johnny Valther Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet LSM:STEEL SPÅNTEKNIK ApS
Lollandsvej 1
9670 Løgstør

CVR-nr.: 35418296

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 22. august 2013
Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Vesthimmerland

Bestyrelse Johnny Valther Larsen, formand
Asbjørn Berge
Peter Brøchner Frederiksen

Direktion Kim Leegaard Kristoffersen, direktør

Revisor Danrevi Løgstør
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.: 27125611
Østerbrogade 19
9670 Løgstør

Pengeinstitut Sparekassen Danmark
Østerbrogade 26
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af maskinværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 211.383, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 180.236.

Regnskabsåret 2025 udviser et overskud på t.kr. 211, hvilket anses som tilfredsstillende under hensyntagen til en faldende aktivitet samt flere store maskinreparationer. Virksomheden har efter en årrække genetableret en positiv egenkapital og dermed positiv soliditet, hvilket ligeledes anses som tilfredsstillende.

Virksomheden har oplevet en faldende aktivitet i regnskabsårets sidste kvartal, som en konsekvens heraf er der foretaget en kapacitetstilpasning således virksomheden fortsat forventes at kunne fortsætte en positiv økonomisk udvikling i 2026.

Nærværende fokus er fortsat at sikre en forbedret kvalitet, leveringsperformance og kapacitetsudnyttelse.

Det skal dog bemærkes, at den geopolitiske uro samt økonomiske handelsudfordringer kan få betydning for det fremtidige aktivitetsniveau i markedsområdet og dermed have afsmittende betydning for virksomheden. Ledelsen har fokus på de udfordrende markedsvilkår, som ovennævnte situation kan få for virksomheden og er opmærksom på nødvendigheden af løbende korrigerende tiltag.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		2.773.006	3.050.035
Personaleomkostninger	1	-1.990.704	-1.720.239
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		782.302	1.329.796
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-241.917	-278.464
Resultat før finansielle poster		540.385	1.051.332
Finansielle indtægter	2	4.649	2.819
Finansielle omkostninger	3	-273.343	-391.463
Resultat før skat		271.691	662.688
Skat af årets resultat		-60.308	36.239
Årets resultat		211.383	698.927
Overført resultat		211.383	698.927
		211.383	698.927

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.113.945	2.355.862
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		2.113.945	2.355.862
Anlægsaktiver i alt		2.113.945	2.355.862
Råvarer og hjælpematerialer		882.102	857.156
Varer under fremstilling		12.158	106.961
Færdigvarer og handelsvarer		87.901	19.523
Varebeholdninger		982.161	983.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		717.521	254.713
Andre tilgodehavender		9.498	24.999
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		33.155	28.283
Udskudt skatteaktiv		0	36.239
Periodeafgrænsningsposter		5.260	0
Tilgodehavender		765.434	344.234
Omsætningsaktiver i alt		1.747.595	1.327.874
Aktiver i alt		3.861.540	3.683.736

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-19.764</u>	<u>-231.147</u>
Egenkapital		<u>180.236</u>	<u>-31.147</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.069</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.069</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital		502.862	483.572
Banker		247.784	459.547
Leasingforpligtelser		<u>729.293</u>	<u>829.237</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.479.939</u>	<u>1.772.356</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	582.886	1.020.859
Banker		632.887	471.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		598.521	238.087
Anden gæld		<u>363.002</u>	<u>211.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.177.296</u>	<u>1.942.527</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.657.235</u>	<u>3.714.883</u>
Passiver i alt		<u>3.861.540</u>	<u>3.683.736</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	-231.147	-31.147
Årets resultat	<u>0</u>	<u>211.383</u>	<u>211.383</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>200.000</u>	<u>-19.764</u>	<u>180.236</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.781.167	1.544.004
Pensioner	161.284	115.989
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.253</u>	<u>60.246</u>
	<u>1.990.704</u>	<u>1.720.239</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.649</u>	<u>2.819</u>
	<u>4.649</u>	<u>2.819</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>273.343</u>	<u>391.463</u>
	<u>273.343</u>	<u>391.463</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.603.272</u>	<u>311.630</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.603.272</u>	<u>311.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	4.247.410	311.630
Årets afskrivninger	<u>241.917</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>4.489.327</u>	<u>311.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.113.945</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.495.893</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2025</u>	<u>Gæld 31. december 2025</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	483.572	502.862	0	0
Banker	1.133.147	711.522	463.738	0
Leasingforpligtelser	<u>1.176.496</u>	<u>848.441</u>	<u>119.148</u>	<u>0</u>
	<u>2.793.215</u>	<u>2.062.825</u>	<u>582.886</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	72.000	72.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 3.550 med pant i immaterielle anlægsaktiver, driftsmidler og inventar, varelagere og tilgodehavender fra salg. Der er endvidere deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 600 i produktionsanlæg. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet og ejerpantebrevet udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 2.318.